
1 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelete 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (III.09.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdésében, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(2) bekezdésében, a Helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k./ pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„a) bevétel főösszege: 215.153.554 Ft 

b) kiadás főösszege: 215.153.554 Ft” 

(2) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„a) bevétel főösszege: 129.595.743 Ft 

b) kiadás főösszege: 129.595.743 Ft” 

(3) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„a) bevétel főösszege: 85.557.811 Ft 

b) kiadás főösszege: 85.557.811 Ft” 

(4) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (4) bekezdés a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„a) személyi jellegű kiadások: 28.232.583 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok: 3.391.477 Ft 

c) dologi jellegű kiadások: 34.395.549 Ft 

d) felhalmozási kiadás és pénzeszköz-átadás 129.595.743 Ft” 

(5) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (4) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Az Államháztartásról szóló 2011. CXCV. Tv. 23. § (2) bekezdésében előírt kiemelt előirányzatok az 

alábbiak:] 

„f) egyéb kiadások: 19.538.202 Ft” 



2 

(6) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A kiemelt előirányzatokat az 5. melléklet, a 6. melléklet a köteles, nem köteles, államigazgatási 

feladatok szerinti bontást tartalmazza. A 7. mellékletben a működési célú pénzeszköz átadások és 

tartalékok rovat szerinti bontásban szerepelnek.” 

2. § 

(1) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Felhalmozási, felújítási és fejlesztési célú pénzeszköz-átadás előirányzatokat a 8. melléklet, a 9. 

melléklet a felhalmozási kiadásokat rovat szerinti bontásban tartalmazza.” 

(2) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) A 10. melléklet az Önkormányzat által adott közvetett támogatásokat, a 11. melléklet az 

általános és ágazati feladatok támogatásait, a 12. melléklet az előirányzat felhasználási ütemtervet 

mutatja be.” 

3. § 

A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § 

A költségvetés tartaléka 4.649.105 Ft, melyből: 

működési általános tartalék: 338.088 Ft 

működési céltartalék 4.311.017 Ft” 

4. § 

(1) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 



3 

(4) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5.1. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 6. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 7. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 7.1. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 8. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 9. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 10. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Mánfa, 2021. június 23.  

 

 

 dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester 


